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Klappwagen, 2 Ladeflachen LxB 900x600 mm,
Aullenmale LxBxH 1080x620x930 mm, Traglast 250 kg,
RAL 5007 brillantblau

Artikel-Nr. EAN

E843315 4017976011417
Gewicht in kg Zolltarifnummer
42 87168000

Produktdetails

Schweillkonstruktion aus Stahlrohr

RAL 5007 brillantblau pulverbeschichtet

Schlag- und kratzfest

Ladeflachen aus Holzwerkstoffplatte mit Buchendekor
2 Schiebebiigel mit klappbarer Tischplattform
Traglast obere Tischplattform 80 kg

2 Lenk- und 2 Bockrollen

Lenkrollen gemaR EN 1757-3 mit Rad-Feststeller
TPE-Bereifung (thermoplastisches Elastomer)

Naben mit Rillenkugellager

Anlieferung zerlegt

Anzahl Etagen 2 Stuck
Aussenmal Breite 620 mm
Aussenmal Héhe 930 mm

AuRenmal’ Lange 1080 mm
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Gewicht
Ladeflache Breite
Ladeflache Lange
Rad-@

Traglast

39,0 kg
600 mm
900 mm
160 mm

250 kg
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