

Klappwagen, 2 Ladeflächen LxB 900x600 mm, Außenmaße LxBxH 1080x620x930 mm, Traglast 250 kg, RAL 5007 brillantblau



Artikel-Nr. E843315

Gewicht in kg 42 EAN

4017976011417

Zolltarifnummer 87168000





Produktdetails

- Schweißkonstruktion aus Stahlrohr
- RAL 5007 brillantblau pulverbeschichtet
- Schlag- und kratzfest
- Ladeflächen aus Holzwerkstoffplatte mit Buchendekor
- 2 Schiebebügel mit klappbarer Tischplattform
- Traglast obere Tischplattform 80 kg
- 2 Lenk- und 2 Bockrollen
- Lenkrollen gemäß EN 1757-3 mit Rad-Feststeller
- TPE-Bereifung (thermoplastisches Elastomer)
- Naben mit Rillenkugellager

Anlieferung	zerlegt
Anzahl Etagen	2 Stück
Aussenmaß Breite	620 mm
Aussenmaß Höhe	930 mm
Außenmaß Länge	1080 mm

Klappwagen, 2 Ladeflächen LxB 900x600 mm, Außenmaße LxBxH 1080x620x930 mm, Traglast 250 kg, RAL 5007 brillantblau

Seite 1 / 2



Gewicht	39,0 kg
Ladefläche Breite	600 mm
Ladefläche Länge	900 mm
Rad-Ø	160 mm
Traglast	250 kg